审计情况 经审计 

3、大众运行 2017 年财务报表已经审计，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出

具了信会师报字[2018]第 ZA50206 号《审计报告》。 

3、2017 年 12 月 15 日，大众运行现有股东拟将其持有的大众运行股权进行转让，

聘请上海新闵资产评估有限公司（无证券、期货业务资格）对上海大众运行物流

股份有限公司于评估基准日 2017 年 10 月 31 日的股东全部权益价值进行评估，

并出具《评估报告》（闵资评报字（2017）第 017 号）。评估结果为：的评估值

为 121,201,687.72 元（人民币大写为：壹亿贰仟壹佰贰拾万壹仟陆佰捌拾柒元

柒角贰分）。 

（三）交易标的评估情况 

1、评估情况 

本次交易标的评估机构为上海众华资产评估有限公司，该机构具有资产评估

资格（沪国资委评[2005]567号）及从事证券、期货业务资格（财企 [2009]23

号）。按照上海众华资产评估有限公司出具的沪众评报（2018）第0108号报告， 

评估对象为上海大众运行物流股份有限公司股东全部权益，评估范围为上海大众

运行物流股份有限公司的全部资产和负债，包括流动资产及负债等，评估基准日

资产负债表列示的账面净资产为53,543,762.62元。评估基准日为2017年12月31

[...]

49,485,335.26 元，评估值 49,485,335.26 元，评估无增减值；股东全部权益账

面价值 53,543,762.62 元，评估值 121,136,549.68 元，评估增值 67,592,787.06

元，增值率 126.24% 

2、运用收益法评估，上海大众运行物流股份有限公司在评估基准日 2017

年 12 月 31 日的股东全部权益价值评估值为 121,144,600.00 元。 

3、此次评估采用收益法评估值作为本次评估结论，即上海大众运行物流股

份有限公司在评估基准日 2017 年 12 月 31 日的股东全部权益价值评估值为

121,144,600.00 元（大写人民币壹亿贰仟壹佰壹拾肆万肆仟陆佰元）。 

四、关联交易的主要内容和履约安排 

（一）根据公司与大众企管、怡阳园林签订的《上海市产权交易合同》，主要内

容及履约安排约定如下： 

1、转让标的：大众企管、怡阳园林所持有的上海大众运行物流股份有限公司

61.67%、18.33%股权及其附属股东权益。 

2、转让价格；。按照上海众华资产评估有限公司出具的基准日为2017年12月31

日的《企业价值评估报告书》（沪众华评报（2018）第0108号）为参考依据，此

次股权受让的价格分别为7400万元（大写人民币柒仟肆佰万元）、2200万元（大